
    皆様のご協力ありがとうございました 

令和令和７年１０月１１日に新鎌ケ谷地区で開催した第５１回鎌ケ谷市民まつりは、     

50,000人もの来場者がありました。 

第５１回鎌ケ谷市民まつりの一大イベントである「相馬野馬追」や「よさこい」は、雨に

も関わらず盛況となりました。 

 自治会・町会等を通じて皆様からお寄せいただいたご厚意は市民まつりの運営資金として

大切に活用させていただきました。皆様からの温かいご支援とご協力に厚く御礼を申し上げ

ます。 

また、来年は「第５２回鎌ケ谷市民まつり」が開催されます。今度も一層努力してまいり

ますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。以下のグラフのとおり今回実

施しました収支報告をいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年１２月 

鎌ケ谷市民まつり実行委員会 

会 長 芝田 裕美 

委員長 渡部 郷勝 

 

第 51回鎌ケ谷市民まつりのお礼とご報告 

第５２回鎌ケ谷市民まつりは、令和８年１０月１０日（土）に開催されます 


